
ZARZĄDZENIE NR 284/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.1034.2022 z dnia 08 grudnia 2022 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827C54C9-0A6A-4790-9576-789A62906D4A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 754 839,00 13 755 046,00

Karta Dużej Rodziny 691,00 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

691,00 898,00

96 620 764,39 96 620 971,39

85503 207,00

207,00

Razem: 207,00

Dochody budżetu gminy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

207,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 284/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827C54C9-0A6A-4790-9576-789A62906D4A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 922 928,68 14 923 135,68

Karta Dużej Rodziny 691,00 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691,00 898,00

107 670 764,39 107 670 971,39

85503 207,00

207,00

Razem: 207,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

207,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 284/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827C54C9-0A6A-4790-9576-789A62906D4A. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 957 601,03

4010 14 800,00 14 800,00 14 800,00

4110 2 544,12 2 544,12 2 544,12

4120 276,85 276,85 276,85

4210 1 155,52 1 155,52 1 155,52

4430 938 824,54 938 824,54 938 824,54

750 75011 2010 177 656,00

4010 130 127,03 130 127,03 130 127,03

4040 8 201,27 8 201,27 8 201,27

4110 34 421,19 34 421,19 34 421,19

4120 4 906,51 4 906,51 4 906,51

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2022 roku

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 284/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827C54C9-0A6A-4790-9576-789A62906D4A. Podpisany Strona 1



751 75101 2010 3 391,00

4010 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4110 487,00 487,00 487,00

4120 69,00 69,00 69,00

4210 135,00 135,00 135,00

801 80153 2010 83 560,00

2820 6 597,34 6 597,34 6 597,34

3260 76 200,66 76 200,66 76 200,66

4210 762,00 762,00 762,00

851 85195 2010 770,00

4210 770,00 770,00 770,00

852 85215 2010 1 500,00

3110 1 470,00 1 470,00 1 470,00

4210 30,00 30,00 30,00

852 85219 2010 18 785,00

3110 18 506,52 18 506,52 18 506,52

4210 278,48 278,48 278,48

852 85228 2010 37 500,00

4170 37 500,00 37 500,00 37 500,00

852 85295 2010 1 992 109,00

3110 1 952 634,00 1 952 634,00 1 952 634,00

4010 33 018,00 33 018,00 33 018,00

4110 5 759,00 5 759,00 5 759,00

4120 698,00 698,00 698,00

855 85501 2060 5 744 820,00

3110 5 725 862,00 5 725 862,00 5 725 862,00

4010 15 742,00 15 742,00 15 742,00

4110 2 741,00 2 741,00 2 741,00

4120 384,00 384,00 384,00

4210 91,00 91,00 91,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827C54C9-0A6A-4790-9576-789A62906D4A. Podpisany Strona 2



855 85502 2010 7 263 977,00

3110 6 545 823,00 6 545 823,00 6 545 823,00

4010 211 335,00 211 335,00 211 335,00

4110 505 166,00 505 166,00 505 166,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 453,00 453,00 453,00

855 85503 2010 898,00

4010 898,00 898,00 898,00

855 85513 2010 288 167,00

4130 288 167,00 288 167,00 288 167,00

16 570 734,03 16 570 734,03 16 570 734,03 1 012 973,97 1 230 666,54 6 597,34 14 320 496,18Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827C54C9-0A6A-4790-9576-789A62906D4A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



